
 

2014.11.12 avviso appalto aggiudicato  

 

  
www.unionedeicomuni.cr.it  

 email: info@unionedeicomuni.cr.it 

Pec: unionedeicomuni.cr@pec.it 

  

Unione Lombarda 
dei comuni Oglio - Ciria  

 

Comuni di 
CORTE DE’ FRATI – GRONTARDO - OLMENETA – SCANDOLARA RIPA D’OGLIO  

Piazza Roma,2 – 26010 CORTE DE’ FRATI Tel.0372 930048 – Fax 0372 930219 

P. IVA 01301250195 – CF 93040820198 

  CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Prot. 0002157/2014 /LA Corte de’ Frati, 12 novembre 2014 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 
OPERE DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DEL CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DIFFERENZIATI PRESSO 
L’AREA COMUNALE DI OLMENETA   – CUP D16D13000020006 – CIG 5955216FB1 

  
Amministrazione aggiudicatrice: UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI OGLIO-CIRIA 

Piazza Roma,2  – CORTE DE’ FRATI (CR) 

Natura dei lavori: OPERE STRADALI – CAT. OG3 

Procedura di aggiudicazione: procedura ristretta 

Data di aggiudicazione: 12.11.2014 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sul prezzo a base d’asta 

Numero offerte ricevute: 5 

Concorrenti esclusi: 0 

Individuazione soglia di anomalia: --- 

Aggiudicatario: V-F COSTRUZIONI SRL  

Ribasso aggiudicatario: 30,00 % 

Importo a base di gara (al netto degli 
oneri per la sicurezza): 

€. 84.697,29 

Importo di aggiudicazione (al netto 
degli oneri per la sicurezza): 

€. 59.288,10 

Oneri per la sicurezza: €.    4.406,92 

Nota: 
il presente avviso è pubblicato all'albo pretorio online  dell’Unione Lombarda dei Comuni della Ciria sul sito 
www.unionedeicomuni.cr.it    dal 12.11.2014 al 27.11.2014. 

Il presente avviso assolve a quanto disposto all’art.79 del D.Lgs. 163/2006  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(f.to geom.Isa Sissa)  

http://www.unionedeicomuni.cr.it/
mailto:info@unionedeicomuni.cr.it
http://www.unionedeicomuni.cr.it/

